UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR TCC PARA O CURSO DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA PÚBLICA NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA - EDITAL Nº 05/2018

RETIFICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Superintendência de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, retifica, na relação a seguir, a homologação das

inscrições dos candidatos, referente à seleção pública do Edital Nº 05/2018:

CANDIDATO (ordem alfabética) SITUAÇÃO MOTIVO

AILTON LEAL PEREIRA HOMOLOGADO Cumpriu os requisitos do edital.

ALAOR LOPES MENEZES FILHO HOMOLOGADO Cumpriu os requisitos do edital.

ALINE CARLA REIS DA COSTA CARMO NÃO HOMOLOGADO
Ausência de comprovante de experiência mínima de 1 ano em magistério
básico ou superior, conforme item 3.4 do edital.

ALINE CRUZ RODRIGUES  NÃO HOMOLOGADO Não preencheu a ficha de inscrição on-line, conforme Item 3.1 do edital.

ALINE SANTOS MOSSETTE NÃO HOMOLOGADO
Ausência de comprovante de experiência mínima de 1 ano em magistério
básico ou superior, conforme item 3.4 do edital.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO
Ausência de comprovante de experiência mínima de 1 ano em magistério
básico ou superior, conforme item 3.4 do edital.

CHEILLA CARINE DA SILVA REIS NÃO HOMOLOGADO Item 3.3 do edital.

DAISY LIMA DE SOUZA SANTOS NÃO HOMOLOGADO Item 3.3 do edital.

FRANCILENE MICHELE PEREIRA DOS
SANTOS

NÃO HOMOLOGADO
Ausência de comprovante de experiência mínima de 1 ano em magistério
básico ou superior, conforme item 3.4 do edital.

IGOR BACELAR DA CRUZ URPIA NÃO HOMOLOGADO
Ausência de comprovante de experiência mínima de 1 ano em magistério
básico ou superior, conforme item 3.4 do edital.

JADILSON SILVA SOUZA NÃO HOMOLOGADO
Ausência de comprovante de experiência mínima de 1 ano em magistério
básico ou superior, conforme item 3.4 do edital.

MILENA GUIMARÃES ANDRADE TANURE HOMOLOGADO Cumpriu os requisitos do edital.

TADEU VINICIUS CASAES DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO
Ausência de comprovante de experiência mínima de 1 ano em magistério
básico ou superior, conforme item 3.4 do edital.

TATIANE BADARÓ ANDRADE NÃO HOMOLOGADO Item 3.3 do edital.

VALÉRIA ILMA CONCEIÇÃO NÃO HOMOLOGADO Item 3.3 do edital.

VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADO Cumpriu os requisitos do edital.

Salvador, 20 de abril de 2018.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância